
Gemeente Amstelveen – Verstrekken van leefgeld ontheemden Oekraïne 

  

Zaaknummer: Z23-003465 

  

De burgemeester van de gemeente Amstelveen; 

  

overwegende dat gelet op de artikelen zes t/m veertien van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

de gemeente verantwoordelijk is voor het verstrekken van leefgeld; 

  

besluit: 

1. Kennis te nemen van de wijzigingen van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne. 

2. In te stemmen met de beschreven voorkeurs werkwijze met betrekking tot het verstrekken van 

leefgeld. 

3. In te stemmen met het nieuwe mandaatbesluit aan het hoofd van de afdeling Werk & Inkomen: 

mandaat te verlenen aan het hoofd van de afdeling Werk & Inkomen om het leefgeld uit te voeren 

conform artikelen zes t/m veertien van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne. 

4. In te stemmen met het intrekken van het oude mandaatbesluit aan het hoofd van de afdeling 

Werk & Inkomen met kenmerk Z22-023621, zoals vastgesteld door de burgemeester op 5 april 

2022. 

5. Dit mandaat treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Amstelveen, 24 januari 2023. 

De burgemeester van de gemeente Amstelveen, 

Tjapko Poppens 

Nr. 44038 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 44038 1 februari 2023 1 


